МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПАРНАС

28.03.2011 года                   г. Санкт-Петербург                         №  «3/5»

Р Е Ш Е Н И Е

«О корректировках бюджета МО Парнас 2011 года»
Муниципальный совет Муниципального образования Муниципальный округ Парнас, заслушав и обсудив информацию Главы МО Парнас Черезова А.В., -

Решил:

1. На основании обращения главы местной администрации внести поправки в бюджет МО Парнас на 2011 год,  в соответствии с приложениями №№1,2,3,4. В пункте 1 решения МС МО Парнас № 16/1 от 23.12.2010 года заменить:

· слова «96020,6» на слова «97971,6»;

· слова «0» на слова «1951,0».

    2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

    3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

 4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу        муниципального образования  Парнас.

  Глава МО  Парнас                                                                              Черезов А.В.